

Piyasa Özeti

Endeksin güne yataya yakın bir seyrirle başlamasını bekliyoruz...

Yurt dışı piyasalarda jeopolitik gündemin etkisinin azaldığı görülmekte. Başlıklarda Fed'in verdiği sinyaller ön planda yer alırken genel olarak **faiz artırımını endişelerinin de hafiflediği söylenebilir.** Bunun etkisiyle Avrupa ve ABD borsalarında dün alıcılı bir seyrir izledi. Çin tarafında ise düşük enflasyon verisinin etkisiyle para politikasında gevşeme beklentileri güçlendi. Asya piyasalarında genel olarak olumlu, ABD vadeli lerde ise yataya yakın bir görünüm hakim.

Moody's, yüksek faiz oranlarının kredi kanalları aracılığıyla reel ekonomiye yayılmasıyla küresel ekonomik büyüme hızının 2024'te yavaşlayarak %2,1'e düşmesinin beklendiğini bildirdi. **Moody's'in raporunda Türkiye ekonomisi için 2023 büyüme tahminini %4,2 düzeyinde tutarken, gelecek yıl için beklentisini %3'ten %2,6'ya indirdi.**

Makro takvim sakin, içeride haftalık menkul kıymet istatistikleri açıklanacak. Yurt dışında ise ABD haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve ECB Başkanı Lagarde'in (20.30), Fed Başkanı Powell'in (22.00) konuşması takip edilecek.

Bugün yurt içi tarafta 3. çeyrek finansal sonuçlarının açıklanması için son gün. HALKB, VAKBN, DOAS, TKFEN, ULKER gibi çok sayıda şirketin bugün seans kapanışı sonrası sonuçlarını açıklaması bekleniyor. **Kısa vadede sonuçlara ve gelecek beklentilerine göre hisse bazlı hareketlilikler görülebilir.** Yurt içinde USD kuru ılımlı yükselişini sürdürerek bu sabah itibarıyla 28,52 seviyelerinde seyreliyor. Türkiye'nin 5 yıllık CDS primi ise 374,67 civarındaki seyrini koruyor.

BIST100 endeksi Çarşamba günü %0,2 oranında sınırlı yükseliş ile 7861 seviyesinde günü tamamladı. Gün içerisinde **TABGD ve BYDNR** gibi yeni halka arz hisselerin olduğu turizm sektör endeksi en çok yükselen olurken, TABGD hissesinin düzeltme sonrasında tekrar tavan seviyede günü tamamlaması dikkat çekti. Diğer taraftan **TCELL ve TTKOM** tarafında pozitif fiyatlamaların devam etmesi ile iletişim sektör endeksi günün ikinci en çok yükseleni oldu. **ISCTR, GARAN, YKBNK** gibi bankacılık hislerinde son iki işlem gününde devam eden satış baskısı ise bankacılık sektör endeksinin negatif ayrışmasına neden oluyor. BIST100 endeksi içinde **BIMAS, TCELL, THYAO, MGROS ve TUPRS** hisseleri endekse en çok katkı sağlayanlar olurken, **bankacılık hisleri ise endeksi aşağı çekiyor.**

Teknik olarak değerlendirildiğinde, hafta başından beri 7800-7900 bölgesi içinde yatay seyrir izleyen **BIST100 endeksinde sınırlı pozitif görünüm devam ediyor.** Bununla birlikte yukarı yönlü denemelerin sınırlı kalması ve satışlarla önünü kesilmesi dikkat çekiyor. Mevcut teknik görünüm içinde **endeksin yeni güne yatay bir seyrirle başlamasını beklerken yukarı yönlü olasılıkların güç kazanabilmesi için 7900-7970-8080 direnç seviyelerinin sırası ile aşılması gerekiyor.** Aksi takdirde son günlerdeki hareketlilik tepki olarak kalabilir, bu durum satışların güç kazanmasına neden olabilir. Böyle bir senaryoda aşağıda **7770-7700-7585 seviyeleri destek** olarak takip edilecektir.

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler: **COLA, ULKER, VESBE, ALFAS, ALARK**

Sektör ve Şirket Haberler:

(= / +) SAHOL 3Ç23 sonuçlarını açıkladı...

(=) ENKAI 3Ç23 sonuçlarını açıkladı...

(= / +) ALARK 3Ç23 sonuçlarını açıkladı...

(=) PGSUS 3Ç23 sonuçlarını açıkladı...

(= / +) THYAO 21 adet uçak kiralanmasına karar verdi...

(=) THY toplam yolcu sayısı Ekim ayında yıllık bazda %10,9 arttı...

(=) GLYHO temettü ödemesi...

(= / +) Pay geri alımları...

(=) Bugün beklenen bilançolar...

Sermaye Piyasaları - Kapanış Verileri			
Endeks	Kapanış	Değişim (%)	Hacim (Mn USD)
XU100	7.861	0,20	3.013
XU030	8.230	0,22	1.991
XUSIN	12.679	-0,05	1.465
XBANK	7.790	-2,29	409
Dolar/TL @09:30	28,5215	0,21	
Gösterge Tahvil	41,69%	-0,21	
5 Yıllık CDS	374,67		

08/11/2023 kapanış verileri alınmıştır.

En Yüksek Hacimliler (BIST - 100)		
Hisse	Hacim (Mn TL)	Değişim (%)
THYAO	9.053	1,15
TUPRS	4.766	0,87
ISCTR	3.648	-3,98
TCELL	3.115	4,24
YKBNK	2.766	-1,96

En Çok Yükselenler (BIST - 100)		
Hisse	Hacim (Mn TL)	Değişim (%)
ALARK	876	5,46
ULKER	1.216	4,95
KONTR	2.106	4,46
SOKM	933	4,30
TCELL	3.115	4,24

En Çok Düşenler (BIST - 100)		
Hisse	Hacim (Mn TL)	Değişim (%)
TTRAK	903	-4,76
DOHOL	1.084	-4,16
ISCTR	3.648	-3,98
TSKB	370	-3,67
BR SAN	1.390	-3,34

Ülke	Endeks Adı	Son	Değişim (%)
ABD	Dow 30 Vadeli	34.167	-0,02
ABD	S&P 500 Vadeli	4.396	-0,09
ABD	Nasdaq 100 Vadeli	15.370	-0,11
Almanya	Dax Vadeli	15.272	-0,12
Çin	Shanghai Composite	3.055	0,08
Japonya	Nikkei 225	32.533	1,14
Güney Kore	KOSPI	2.395	0,63
Hong Kong	Hang Seng	17.514	-0,31

*Kaynak: Finnet - Matrics

Araştırma İletişim Bilgileri

+90 850 201 94 89
research@global.com.tr
www.global.com.tr

Ağaoğlu My Newwork, Barbaros Mah.
İhlamur Bul. No: 3 89 K: 9,
34746 Ataşehir / İstanbul – Türkiye

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse	Son Fiyat	Alım Aralığı*	Satım Aralığı*	Stoploss	Beta
CCOLA	424,00	423,25-424,50	429,50-430,00	419,00	0,68
ULKER	85,85	85,70-85,95	86,90-87,00	84,80	0,97
VESBE	18,10	18,08-18,12	18,30-18,35	17,90	0,92
ALFAS	124,50	124,30-124,70	127,00-127,30	123,00	0,75
ALARK	113,90	113,60-114,10	116,00-116,20	112,50	1,01

*Kısa Vadeli

Sektör ve Şirket Haberleri:

(=+) **SAHOL 3Ç23 sonuçlarını açıkladı...** Sabancı Holding 3. çeyrekte yıllık %59 artışla 17,27 milyar TL net kar açıkladı, net kar rakamı konsensusun %35 üzerinde gerçekleşti. Bu dönemde konsolide satış gelirleri yıllık bazda %101 artışla 129,9 milyar TL oldu. En fazla yıllık büyüme önceki çeyreklerde olduğu gibi dijital ve finansal hizmetler segmentlerinden kaynaklanırken, enerji segmentinde en az yıllık büyüme görüldü. **Konsolide net karın beklentilerin üzerinde gerçekleşmesine karşın operasyonel marjlarda hem çeyreklik hem de yıllık bazda görülen daralma da dikkate alındığında sonuçların kısa vadede hisse üzerinde sınırlı olumlu bir etkiye neden olabileceğini tahmin ediyoruz.**

TL	3Ç23	Konsensus	Fark	3Ç22	Yıllık	2Ç23	Çeyreklik
Satış Gelirleri	129,939			64,715	101%	88,504	47%
Brüt Kar	50,607			31,390	61%	40,015	26%
kar marjı	38.9%			48.5%	-9.6 yüzde puan	45.2%	-6.3 yüzde puan
FAVÖK	33,721			23,891	41%	26,875	25%
kar marjı	26.0%			36.9%	-11 yüzde puan	30.4%	-4.4 yüzde puan
Net Kar	17,274	12,766	35%	10,873	59%	13,313	30%
kar marjı	13.3%			16.8%	-3.5 yüzde puan	15.0%	-1.7 yüzde puan
Net Borç	-4,267.7			47,392		-38,137.1	-88.8%
Net Borç/FAVÖK	-0.04			0.72		-0.40	

Kaynak: Finnet

(=) **ENKAI 3Ç23 sonuçlarını açıkladı...** Enka İnşaat'ın satış gelirleri yılın 3. çeyreğinde yıllık bazda yalnızca %15 oranında artarak 23,3 milyar TL oldu. Operasyonel kar marjlarında önceki yıla kıyasla bozulma görülürken, FAVÖK yıllık bazda %2 oranında azalışla 4,48 milyar TL'ye oldu. Öte yandan yatırım faaliyeti gelirleri altında kaydedilen menkul kıymet alım-satım karı kalemindeki artışın sonuçları olumlu yönde etkiledi. Şirket bu dönemde yıllık %100 artışla 3,75 milyar TL net kar açıkladı. Net kar rakamı, piyasa beklentisinin %8 üzerinde gerçekleşti. Şirket'in inşaat segmenti bakiye iş büyüklükleri Haziran sonunda 4,67 milyar USD iken Eylül sonu itibarıyla 4,29 milyar USD düzeyine geriledi (2022 sonu: 4,12 mlr TL).

Yönetim Kurulu, ilk 9 aylık net dönem karından 03.01.2024 tarihinden itibaren toplam 3.000.000.000 TL (hisse başına brüt 0,50 TL, net 0,45 TL) kar payı avansı dağıtımına karar verdi.

Düşük ciro büyümesi, operasyonel karlılıktaki zayıflama ve bakiye işlerdeki daralma dolayısıyla sonuçları olumsuz olarak değerlendiriyoruz. Önceki çeyrekte olduğu gibi yatırım geliri ile beklentiye aşan net karın ve kar payı avansı açıklamasının kısa vadede kısmen dengeleyici etki yaratabilir.

mİnTL	3Ç23	Konsensus	Fark	3Ç22	Yıllık	2Ç23	Çeyreklik
Satış Gelirleri	23,296	23,355	0%	20,198	15%	14,891	56%
Brüt Kar	4,939			4,563	8%	3,777	31%
kar marjı	21.2%			22.6%	-1.4 yüzde puan	25.4%	-4.2 yüzde puan
FAVÖK	4,475	5,181	-14%	4,567	-2%	3,688	21%
kar marjı	19.2%	22.2%	-3 yüzde puan	22.6%	-3.4 yüzde puan	24.8%	-5.6 yüzde puan
Net Kar	3,754	3,474	8%	1,873	100%	2,458	53%
kar marjı	16.1%	14.9%	1.2 yüzde puan	9.3%	6.8 yüzde puan	16.5%	-0.4 yüzde puan
Net Borç	-71,457			-41,379		-63,993	11.7%
Net Borç/FAVÖK	-5.0			-3.4		-4.5	

Kaynak: Finnet

(=/+) ALARK 3Ç23 sonuçlarını açıkladı... Alarko Holding'in konsolide satış gelirleri yılın 3. çeyreğinde %23 yıllık artışla yaklaşık 2,87 milyar TL düzeyine ulaştı. Şirket bu dönemde yıllık %6 azalışla 3,97 milyar TL net kar elde etti. Net kar rakamı ortalama piyasa beklentisinin %15 üzerinde oluştu.

Alarko Holding'in mali tablolarında özkaynak yöntemi ile değerlendirilen yatırımlarından elde ettiği gelirler oldukça yüksek olduğu için konsolide bazdaki faaliyet karının ve kar marjının daha düşük gözüktüğünü ve gerçek operasyonel performansı tam olarak yansıtmadığını hatırlatalım. Bu açıdan kombine sonuçların da göz önüne alınması gerekmektedir. Kombine satış gelirleri bu dönemde yıllık bazda %1 artışla 24,22 milyar TL olurken, kombine FAVÖK ise yıllık %15 artışla 9,49 milyar TL'ye yükseldi. Kombine satış gelirindeki sınırlı artışın sebebi, özellikle enerji üretiminden elde edilen gelirin azalmasına karşın sanayi ve inşaat segmentinde yaşanan kuvvetli gelir artışıdır. Enerji üretim segmentinde ciroda yaşanan düşüşün ana nedenleri olarak termal santraldeki sınırlı üretim, hidroelektrik santrallerdeki kuraklık kaynaklı sınırlı üretim ve enerji sektöründe bir önceki yıla göre gerçekleşen daha düşük elektrik fiyatları belirtiliyor.

Yönetim Kurulu, ilk 9 aylık net dönem karından 15.11.2023 tarihinden itibaren toplam 100.050.000 TL (hisse başına brüt 0,230 TL, net 0,207 TL) kar payı avansı dağıtımına karar verdi.

Operasyonel marjlarda yıllık bazda sınırlı daralma görülürken çeyreklik bazda iyileşme olması dikkat çekmektedir. Net karın piyasa beklentisinin üzerinde olması da dikkate alındığında sonuçların hisse üzerinde kısa vadede sınırlı olumlu etki yaratabileceğini tahmin ediyoruz.

InTL	3Ç23	Konsensus	Fark	3Ç22	Yıllık	2Ç23	Çeyreklik
Satış Gelirleri	2,869			2,335	23%	1,813	58%
Brüt Kar	377			316	19%	98	285%
kar marjı	13.1%			13.5%	-0.4 yüzde puan	5.4%	7.7 yüzde puan
FAVÖK	272			242	13%	1	18553%
kar marjı	9.5%			10.4%	-0.9 yüzde puan	0.1%	9.4 yüzde puan
Net Kar	3,970	3,452	15%	4,220	-6%	3,090	28%
kar marjı	138.4%			180.7%	-42.3 yüzde puan	170.4%	-32.1 yüzde puan
Net Borç	-4,470.1			-1,834		-4,313.4	3.6%
Net Borç/FAVÖK	-23.99			-3.81		-27.64	

Kaynak: Finnet

Kombine (TL mn)	3Ç 2022	3Ç 2023	Değişim
Satış Geliri	24,007	24,215	1%
FAVÖK	8,271	9,492	15%
FAVÖK Marjı	34%	39%	
Net Kar	8,243	7,933	-4%

(=) **PGSUS 3Ç23 sonuçlarını açıkladı...** Pegasus'un toplam yolcu sayısı 3. çeyrekte yıllık %14 oranında artarken, yüksek baz etkisiyle yolcu gelirlerinde yıllık bazda %8 azalış görüldü. Yan gelirlerin yıllık %17 artmasının desteğiyle satış gelirleri bu dönemde yıllık bazda yalnızca %4 azalışla 962 milyon Euro oldu. Önceki çeyrekte olduğu gibi yakıt giderlerindeki azalış personel giderlerindeki artışı kısmen telafi etti. Düzeltilmiş FAVÖK yıllık %11 azalışla 418 milyon Euro oldu. Şirket bu çeyrekte yıllık %9 düşüşle 253 milyon Euro net kar açıkladı. Net kar rakamı konsensusun (EUR233 mn) %8 üzerinde oluştu.

Şirket'in fonksiyonel para birimi olan EUR bazında verilerde 3Ç22'nin yüksek baz etkisine bağlı olarak daralma görülmektedir. Yıllık bazdaki bu zayıflığın beklentiler dahilinde olması ve net karın beklentinin hafif üzerinde gerçekleşmesi nedeniyle kısa vadede dengeli bir etki görülebileceğini tahmin ediyoruz. Yolcu trafiğinde süren büyüme eğilimi ve birim gelirlerin ortalamasının üzerinde gerçekleşmesi orta vade için olumlu yorumlanabilir.

mİnTL	3Ç23	Konsensus	Global Securities	Fark	3Ç22	Yıllık	2Ç23	Çeyrekssel
Satış Gelirleri	28,073	28,093	28,460	0%	17,840	57%	15,109	86%
Brüt Kar	10,764				7,753	39%	3,906	176%
kar marjı	38.3%				43.5%	-5.1 yüzde puan	25.9%	12.5 yüzde puan
FAVÖK	12,056	11,828	11,279	2%	8,198	47%	4,748	154%
kar marjı	42.9%	42.1%	39.6%	1 yüzde puan	46.0%	-3 yüzde puan	31.4%	11.5 yüzde puan
Net Kar	7,719	6,892	6,206	12%	4,838	60%	1,925	301%
kar marjı	27.5%	24.5%	21.8%	3.0 yüzde puan	27.1%	0.4 yüzde puan	12.7%	14.8 yüzde puan
Net Borç	64,167				42,035		65,456	-2.0%
Net Borç/FAVÖK	2.9				4.0		3.6	

Kaynak: Finnet

mİnEUR	3Ç23	Konsensus	Fark	3Ç22	Yıllık	2Ç23	Çeyrekssel
Satış Gelirleri	962	963	0%	1,000	-4%	657	46%
FAVÖK	418	405	3%	469	-11%	221	89%
kar marjı	43.4%	42.1%	1.4 yüzde puan	46.9%	-3.4 yüzde puan	33.6%	9.8 yüzde puan
Net kar	253	233	8%	278	-9%	91	178%
kar marjı	26.3%	24.2%	2.1 yüzde puan	27.8%	-1.5 yüzde puan	13.8%	12.5 yüzde puan
Net borç	2,022			1,924	5.1%	2,129	-5.0%
Net borç/FAVÖK	2.2			2.8		2.2	

Kaynak: PGSUS

(=/+) **THYAO 21 adet uçak kiralınmasına karar verdi...** THY Yönetim Kurulu, CDB Aviation Lease Finance DAC firmasından 2025 yılı 1. çeyreği ve 2026 yılı 1. çeyreği arasında teslim alınmak üzere 6 adet, Jackson Square Aviation firmasından 2025 yılı 1. çeyreğinde teslim alınmak üzere 4 adet ve DAE Capital firmasından 2024 yılı 4.çeyreği ve 2025 yılı 1. çeyreği arasında teslim alınmak üzere 10 adet olacak şekilde toplam 20 adet dar gövde uçağın 144 ay süre ile kiralınmasına ve CDB firmasından 2024 yılının 2. çeyreğinde teslim alınmak üzere 1 adet geniş gövde uçağın 72 ay süre ile kiralınmasına karar verdi. **THY'nin filosunda 3Ç23 sonu itibariyle 429 adet uçak bulunmaktadır. Şirket Mayıs ayında yaptığı açıklamada 2023-2033 yıllarını kapsayan stratejik plan çerçevesinde toplam 600 uçağın temin edilmesi için görüşmelerin başlatılmasına karar verdiğini bildirmişti. Şirket'in orta-uzun vadeli büyüme potansiyelini desteklemesi açısından uçak sayısının artırılmasını kısmi olumlu olarak değerlendiriyoruz. Özellikle jeopolitik risklere dair endişelerin olduğu bir dönemde haberin THY'ye yönelik olumlu beklenti oluşturabileceğini tahmin ediyoruz.**

(=) **THY toplam yolcu sayısı Ekim ayında yıllık bazda %10,9 arttı...** THY yolcu trafiği Ekim ayında yıllık bazda %10,9 artış ile 7,36 milyon oldu (yurt içi segment %19,1 artış, yurt dışı segment %6,9 artış). Toplam doluluk oranı ise bu dönemde 2022'nin aynı ayına kıyasla 2,5 puan azalış ile %82,7 düzeyinde gerçekleşti (yurt içi -1,8 puan, yurt dışı -2,6 puan). Öte yandan kargo tarafında Ekim 2022'ye kıyasla ton bazında %9,4 artış görüldü.

Yolcu sayısındaki büyümenin önceki aya paralel devam ettiğini görüyoruz. Doluluk oranlarındaki azalışı kısmi olumsuz değerlendirmekle birlikte 2022'nin yüksek bazı dolayısıyla söz konusu azalışın makul karşılanabileceği kanısındayız. Kargo tarafında son 2 aydır görülen büyüme ve Şirket'in uçak kiralama haberinin ise büyüme yönünde olumlu sinyaller verdiğini belirtelim. Verilerin kısa vadede hisse üzerinde dengeli bir etkiye neden olacağını tahmin ediyoruz.

(=) **GLYHO temettü ödemesi...** GLYHO bugün hisse başı brüt 0,02 TL'lik temettü ödemesi yapacak olup açılış için referans fiyat 13,48 TL olacaktır.

(=/+) **Pay geri alımları...** 8 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirilen pay geri alımlarına dair listeyi aşağıda görebilirsiniz.

Pay Geri Alımları			
Pay Kodu	Şirket	Alınan Pay Adedi	Fiyat Aralığı (TL)
AGESA	AGESA Hayat Emeklilik	35.000	56.00 - 57.50
PRKME	Park Elek.Madencilik	28.005	23.08 - 23.18
MPARK	MLP Sağlık	30.000	151.30 - 155.50

Kaynak: KAP

(=) **Bugün beklenen bilançolar...** Bugün borsada işlem gören şirketlerin konsolide finansal tablolarını yayımlaması için son gün. Şirketlerin yaptığı KAP bildirimlerine göre DOAS, HALKB, TKFEN, ULKER, VAKBN ve YUNSA'nın bugün seans kapanışının ardından 3. çeyrek finansal sonuçlarını açıklaması bekleniyor. Piyasa beklentilerini aşağıda görebilirsiniz.

	3Ç22	2Ç23	3Ç23T Konsensus	Yıllık (%)	Çeyreksele (%)	T. Açıklanma Tarihi
DOAS						
Net Satışlar	11,858	27,142	35,929	203%	32%	9.11.2023
FAVÖK	2,378	5,750	7,063	197%	23%	
Net Kar	2,698	5,135	5,232	94%	2%	
Kaynak: Finnet, Research Turkey						

	3Ç22	2Ç23	3Ç23T Konsensus	Yıllık (%)	Çeyreksele (%)	T. Açıklanma Tarihi
HALKB						
Net Kar	4,304	699	2,890	-33%	314%	9.11.2023
Kaynak: Finnet, Research Turkey						

	3Ç22	2Ç23	3Ç23T Konsensus	Yıllık (%)	Çeyreksele (%)	T. Açıklanma Tarihi
TKFEN						
Net Kar	736	496	486	-34%	-2%	9.11.2023
Kaynak: Finnet, Research Turkey						

	3Ç22	2Ç23	3Ç23T Konsensus	Yıllık (%)	Çeyreksele (%)	T. Açıklanma Tarihi
ULKER						
Net Satışlar	7,302	9,512	11,820	62%	24%	9.11.2023
FAVÖK	1,254	1,915	2,325	85%	21%	
Net Kar	-217	-1,692	510	a.d.	a.d.	
Kaynak: Finnet, Research Turkey						

	3Ç22	2Ç23	3Ç23T Konsensus	Yıllık (%)	Çeyreksele (%)	T. Açıklanma Tarihi
VAKBN						
Net Kar	5,592	1,007	8,313	49%	726%	9.11.2023
Kaynak: Finnet, Research Turkey						

Ekonomik Takvim				
Ülke	Saat	Veri	Beklenti	Önceki
Euro Bölgesi	12:00	ECB Ekonomik Bülten	--	--
Türkiye	14:30	TCMB Menkul Kıymet İstatistikleri (Haftalık)	--	--
ABD	16:30	İşsizlik Maaşı Başvuruları (Haftalık)	218 Bin	217 Bin
ABD	16:30	Devam Eden İşsizlik Maaşı Başvuruları (Haftalık)	1820 Bin	1818 Bin
Euro Bölgesi	20:30	ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması	--	--
ABD	22:00	Fed Başkanı Powell Konuşması	--	--

3Ç23 Bilanço Tarihleri				
Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
16 Ekim	17 Ekim	18 Ekim	19 Ekim EBEBK	20 Ekim ARCLK INVEO KLKIM
23 Ekim OTKAR	24 Ekim KTLEV TATGD TAVHL TTRAK YKBNK	25 Ekim AYGAZ FROTO TOASO TUPRS TURSG	26 Ekim AKBNK ASUZU EREGL KCHOL	27 Ekim GEDIK KLSE SISE
30 Ekim ADEL AKSA ANHYT ANSGR ASTOR GARAN TKNSA	31 Ekim AKGRT ASELS ATATP CCOLA ISMEN TSKB	1 Kasım AEFES BRISA MGROS POLHO THYAO	2 Kasım GWIND	3 Kasım AGHOL ALBRK KORDS
6 Kasım AKENR CIMSA ENJSA ISCTR KMPUR KRDMD TTKOM	7 Kasım AGESA BIGCH BIMAS BIZIM DOHOL MEDTR MPARK PRKME TCELL	8 Kasım ALARK BIOEN PETKM* PGSUS SAHOL	9 Kasım DOAS HALKB TKFEN ULKER VAKBN YUNSA	10 Kasım
13 Kasım	14 Kasım	15 Kasım	16 Kasım DOCO	17 Kasım
11 Aralık MAVI	12 Aralık	13 Aralık	14 Aralık	15 Aralık

*Piyasa açılışından önce açıklanacak

BİST-100 DESTEK DİRENÇ TABLOSU

Hisse	3. Destek	2.Destek	1.Destek	Pivot	1. Direnç	2. Direnç	3. Direnç
AHGAZ	12,61	12,85	12,94	13,09	13,18	13,33	13,57
AKBNK	27,73	28,85	29,33	29,97	30,45	31,09	32,21
AKCNS	155,50	161,00	164,00	166,50	169,50	172,00	177,50
AKFGY	4,27	4,34	4,38	4,41	4,45	4,48	4,55
AKFYE	16,72	17,89	18,64	19,06	19,81	20,23	21,40
AKSA	85,33	86,58	87,07	87,83	88,32	89,08	90,33
AKSEN	33,41	34,17	34,45	34,93	35,21	35,69	36,45
ALARK	102,63	107,63	110,77	112,63	115,77	117,63	122,63
ALBRK	4,05	4,17	4,22	4,29	4,34	4,41	4,53
ALFAS	118,00	121,70	123,10	125,40	126,80	129,10	132,80
AEFES	109,40	112,10	113,90	114,80	116,60	117,50	120,20
AGHOL	206,90	213,30	216,60	219,70	223,00	226,10	232,50
ARCLK	133,60	138,60	141,00	143,60	146,00	148,60	153,60
ASELS	41,51	42,31	42,61	43,11	43,41	43,91	44,71
ASTOR	114,33	117,53	118,77	120,73	121,97	123,93	127,13
BERA	15,43	15,95	16,19	16,47	16,71	16,99	17,51
BIENY	48,57	50,27	51,23	51,97	52,93	53,67	55,37
BIMAS	279,42	292,67	299,58	305,92	312,83	319,17	332,42
BRSAN	717,00	770,00	790,00	823,00	843,00	876,00	929,00
BRYAT	2073,33	2162,33	2193,67	2251,33	2282,67	2340,33	2429,33
BUCIM	8,85	9,00	9,10	9,15	9,25	9,30	9,45
CCOLA	403,08	412,33	418,17	421,58	427,42	430,83	440,08
CWENE	298,25	308,75	313,50	319,25	324,00	329,75	340,25
CANTE	17,78	18,05	18,15	18,32	18,42	18,59	18,86
CIMSA	30,67	32,01	32,55	33,35	33,89	34,69	36,03
DOHOL	13,00	13,36	13,48	13,72	13,84	14,08	14,44
DOAS	254,33	266,33	271,92	278,33	283,92	290,33	302,33
ECILC	42,37	44,05	45,11	45,73	46,79	47,41	49,09
ECZYT	244,58	255,83	260,42	267,08	271,67	278,33	289,58
EGEEN	6500,00	8304,17	8500,00	10108,33	10304,17	11912,50	13716,67
EKGYO	6,48	6,71	6,82	6,94	7,05	7,17	7,40
ENJSA	50,07	51,72	52,43	53,37	54,08	55,02	56,67
ENKAI	30,73	31,53	31,97	32,33	32,77	33,13	33,93
EREGL	35,80	36,80	37,18	37,80	38,18	38,80	39,80
EUREN	15,20	16,38	17,02	17,56	18,20	18,74	19,92
EUPWR	175,50	182,10	185,60	188,70	192,20	195,30	201,90
FROTO	794,33	817,83	826,67	841,33	850,17	864,83	888,33
GWIND	25,63	26,95	27,45	28,27	28,77	29,59	30,91
GARAN	45,47	47,36	48,05	49,25	49,94	51,14	53,03
GENIL	53,23	55,88	56,77	58,53	59,42	61,18	63,83
GESAN	82,88	85,83	87,07	88,78	90,02	91,73	94,68
GLYHO	12,59	13,03	13,26	13,47	13,70	13,91	14,35
GUBRF	334,83	346,33	352,42	357,83	363,92	369,33	380,83
HEKTS	21,02	21,70	21,96	22,38	22,64	23,06	23,74
IMASM	14,59	15,16	15,38	15,73	15,95	16,30	16,87
IPEKE	37,15	38,99	39,65	40,83	41,49	42,67	44,51
ISDMR	33,17	34,07	34,41	34,97	35,31	35,87	36,77
ISCTR	18,75	19,91	20,33	21,07	21,49	22,23	23,39

BİST-100 DESTEK DİRENÇ TABLOSU

Hisse	3. Destek	2.Destek	1.Destek	Pivot	1. Direnç	2. Direnç	3. Direnç
ISGYO	19,20	20,16	20,52	21,12	21,48	22,08	23,04
ISMEN	33,62	34,88	35,30	36,14	36,56	37,40	38,66
IZMDC	5,92	6,14	6,22	6,36	6,44	6,58	6,80
KRDMD	23,39	24,27	24,63	25,15	25,51	26,03	26,91
KARSN	9,49	9,79	9,92	10,09	10,22	10,39	10,69
KAYSE	35,33	36,75	37,35	38,17	38,77	39,59	41,01
KZBGY	17,73	17,99	18,09	18,25	18,35	18,51	18,77
KMPUR	66,85	68,70	69,65	70,55	71,50	72,40	74,25
KCAER	25,29	26,43	26,85	27,57	27,99	28,71	29,85
KCHOL	134,23	138,83	141,07	143,43	145,67	148,03	152,63
KONTR	259,17	271,92	279,33	284,67	292,08	297,42	310,17
KONYA	2842,50	5285,00	5400,00	7727,50	7842,50	10170,00	12612,50
KORDS	82,48	86,13	87,77	89,78	91,42	93,43	97,08
KOZAL	21,07	21,85	22,17	22,63	22,95	23,41	24,19
KOZAA	51,57	53,27	53,93	54,97	55,63	56,67	58,37
MAVI	98,13	102,43	104,47	106,73	108,77	111,03	115,33
MIATK	605,67	650,67	670,83	695,67	715,83	740,67	785,67
MGROS	347,67	363,67	373,83	379,67	389,83	395,67	411,67
ODAS	10,98	11,35	11,47	11,72	11,84	12,09	12,46
OTKAR	391,67	416,67	428,58	441,67	453,58	466,67	491,67
OYAKC	66,50	69,60	71,35	72,70	74,45	75,80	78,90
PSGYO	6,48	6,73	6,88	6,98	7,13	7,23	7,48
PGSUS	731,00	749,00	757,50	767,00	775,50	785,00	803,00
PENTA	17,29	18,84	19,40	20,39	20,95	21,94	23,49
PETKM	18,68	19,60	20,04	20,52	20,96	21,44	22,36
QUAGR	5,49	5,61	5,66	5,73	5,78	5,85	5,97
SAHOL	53,98	56,13	57,32	58,28	59,47	60,43	62,58
SASA	42,19	43,47	43,95	44,75	45,23	46,03	47,31
SNGYO	2,74	2,82	2,85	2,90	2,93	2,98	3,06
SMRTG	63,95	66,30	67,15	68,65	69,50	71,00	73,35
SKBNK	6,32	6,49	6,56	6,66	6,73	6,83	7,00
SISE	46,40	47,76	48,28	49,12	49,64	50,48	51,84
SOKM	61,43	64,18	66,02	66,93	68,77	69,68	72,43
HALKB	12,48	12,96	13,14	13,44	13,62	13,92	14,40
TSKB	6,20	6,57	6,70	6,94	7,07	7,31	7,68
TAVHL	114,07	117,17	118,73	120,27	121,83	123,37	126,47
TKFEN	40,30	41,50	42,30	42,70	43,50	43,90	45,10
TOASO	245,50	256,00	260,25	266,50	270,75	277,00	287,50
TUKAS	7,55	7,83	7,94	8,11	8,22	8,39	8,67
TCELL	48,77	51,82	53,58	54,87	56,63	57,92	60,97
TUPRS	144,20	147,10	148,70	150,00	151,60	152,90	155,80
THYAO	221,40	225,20	226,90	229,00	230,70	232,80	236,60
TTKOM	19,76	20,78	21,38	21,80	22,40	22,82	23,84
TTRAK	652,50	717,00	738,50	781,50	803,00	846,00	910,50
ULKER	76,12	80,52	83,18	84,92	87,58	89,32	93,72
VAKBN	15,50	16,41	16,78	17,32	17,69	18,23	19,14
VESTL	58,45	60,50	61,20	62,55	63,25	64,60	66,65
VESBE	16,82	17,38	17,74	17,94	18,30	18,50	19,06
YKBNK	15,77	16,46	16,74	17,15	17,43	17,84	18,53
YYLGD	14,94	15,52	15,75	16,10	16,33	16,68	17,26
YEOTK	221,10	229,70	233,70	238,30	242,30	246,90	255,50
ZOREN	5,23	5,34	5,39	5,45	5,50	5,56	5,67

YATIRIM FONLARIMIZ

Kodu	Türleri	Risk/Getiri Puanı	Fiyat	Günlük (%)	Aybaşından (%)	Yılbaşından (%)
Hisse Fonları						
EC2	Birinci Hisse Senedi Fonu	7	49,4715	-0,46%	3,12%	102,17%
Değişken Fonlar						
ECA	Birinci Değişken Fon	6	0,7225	0,05%	2,59%	69,87%
EBD	İkinci Değişken Fon	5	0,0933	0,07%	2,55%	52,17%
Sabit Getirili Fonlar						
ECV	Kısa Vad. Borçlanma Arç.	2	0,1628	0,09%	0,70%	22,83%
Para Piyasası Fonu						
ECB	Para Piyasası Fonu	1	16,5708	0,09%	0,72%	21,26%
Serbest Fonlar						
GZM	Dinamik Serbest Fon	6	6,8929	0,59%	3,18%	50,03%
GZN	Boğaziçi Serbest Fon		17,2297	-1,19%	4,82%	74,14%
GJM	Ada Serbest Fon		14,4619	-1,20%	4,10%	96,75%
GLV	GLV Nehir Serbest Fon		5,8246	-0,33%	2,45%	112,12%
GLG	Capital His. Sen. Serbest Fon		3,5804	0,15%	5,84%	70,44%
Katılım Fonu						
GKF	Katılım Fonu	3	2,2204	0,47%	3,44%	91,17%
Fon Sepeti Fonları						
GMD	Birinci Fon Sepeti Fonu	4	2,0764	0,00%	1,79%	50,22%
GLC	İkinci Fon Sepeti Fonu		1,8211	0,00%	2,11%	19,44%

Kodu Fon Tanımı

Hisse Fonları	
EC2	Fon portföyü %80 BİST-100 ve yatırım ya da koruma amaçlı olarak viop pozisyonundan oluşur
Serbest Fonlar	
GZM	Global MD Araştırma biriminin "Kısa Vadeli Strateji Portföy" önerileri kapsamındaki hisse senetlerine yatırım yapar. % 10 stopaj bulunmaktadır.
Değişken Fonlar	
ECA	Fon portföyü min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da özel sektör sgm' lardan oluşur
EBD	Fon portföyü BİST' te işlem gören hisseleri ve koruma amaçlı viop pozisyonu taşıyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar	
ECV	Fon portföyü % 80 kamu ya da özel sektör SGMK ile BPP/Trepo' dan oluşur. Ortalama vade 25 ile 90 gündür.
Para Piyasası Fonu	
ECB	Fon portföyü likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından oluşmaktadır. Ortalama vadesi 45 günü geçmemektedir.
Katılım Fonu	
GKF	Fon portföyü Kira Sertifikaları ve faize dayalı olmayan sermaye piyasası araçlarından oluşmaktadır. Ortalama vadesi 45 günü geçmemektedir. (kısa vadeli bono / BPP / Trepo)
Fon Sepeti Fonları	
GMD	Fon portföyü Yatırım Fonları ve Borsa Yatırım Fonlarından oluşmaktadır. (Ağırlıklı olarak Döviz fonları)

ÇEKİNCE

Bu yayında yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu yayında yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna inanılan halka açık kaynaklardan elde edilmiş olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçlı işlemlerde kullanılmasından doğabilecek zararlardan Global Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Bu yayında yer alan görüş ve düşüncelerin Global Menkul Değerler A.Ş. yönetimi için hiçbir bağlayıcılığı yoktur. Global Menkul Değerler A.Ş., yayında adı geçen şirketlerin menkul kıymetini portföyünde bulundurabilir ve/veya bu şirketlere danışmanlık hizmeti verebilir. © 2023 Global Menkul Değerler A.Ş.